Genesis

In hoc loco potuit esse et hoc qd iste due dictiones hebzei
ce. l. vaiaenr: 7 vaiaenid: quarum pma significat: et fecit
transire. et scda significat: et subiecit seruituti: no differunt
in hebzeo nisi in vltima litera que in prima dictione elra
rhes: in scda lra valet. Iste aut duellre bebraicez in sono
habent magnā di-

uersitatem: tñ in fi
gura hnt ouerit
tia: et ideo ppter si
militudinem hanc
trāsitor: noster ac
cepit vltimā dictō
nē p p̄ia vel econ
uerso. Scriptores
hebreoz q fuerūt
post tps trāsflato
ris scripserūt p̄mā
p secunda tñ vtra
qz litera vadit ad
eamdem intencōnē
hebraica tñ magl
expunit: vt patet
et predictis.

Pret̄er terras
sacerdotum. erant
enim reputati ad
cultum deoz illius
p̄p̄ter etiam ad fru
ctum factiaz: spe
culatiuaruz: fm q
dicit p̄s. i. mcta.
qz gens sacerdotū
egypti ibi pio fru
dere p̄cessa est. Et
Iosephus in li. an
tiquitatz dicit: q
abraam qñ descen
dit in egyptum: vt
habituū est supra
xij. ca. docuit facer
dotes egypti astro

nomiam: 7 extum: in talibz dicitis studere ceperūt: et ido
a rege habebāt victum. vñ subdit. a. Et factua ciba
ria zc. Et ex hoc loco b̄t q illis q sunt reputati diuino cul
tui et studio: debet de victu ad bis q habent curam reger
de coitatis puideri. b. Dixit 8 Ioseph. Hic p̄lque
ter onditur clementia ioseph erga populū in hoc q terrā
egypti quā iusto titulo p rege acquiritat: reddidit bis q
vendiderant p qnta parte fructus. et quo p̄z q fecit eis
magnā gratiā: qz alibi vbi terra nō est notabiliter fertilis
bene tractat colenda z seminanda pio media parte fru
ctuum: terra aut egypti non solum est bene fertilis: vt re
ferunt illi q eam viderunt: s̄ etiam cū paruo labore ppter
irrigationem nili: q fecundat terram illam. Et patet lre
ra et dicitis. c. Habitauit ergo. Hic describitur status
iacob in egypto qm ad finem: scdo p̄sumationē: 7 p̄
mo describitur sue sepulture ordinatio: et dicit ordinatio
nis excento: ca. l. Abuc primo describit p̄icta ordinatio
scdo subditur filioz benedictio. xlvij. ca. In prima parte
dicit sic. d. Quiescēt 7 multiplicatus. in bonis sp̄ali
bus et rpalibus: et plē filioz suoz. e. Quēqz appropi
quare zc. et quo p̄z q babuit sp̄m p̄berie. f. Vocauit
filii sui ioseph. p nuntius: qz distabat ab eo negotiis
regū occupatus. g. Pone manū tuā sub femore meo
scz ad iurandū p sp̄m natiuitatē de iacob sicut s̄. c̄p̄positū
est. xxv. ca. h. Conda seqme in sepulchro maioz. i. in
terra p̄missionis: in qua erat sepulchri abraā z ysaac. et nō
solum ppter illos desiderabat ibi sepeliri: sed p̄m̄p̄alē
p̄p̄ redēptionēz generis hūm̄ ibi hēda p̄ sp̄m: q in illa ter
ra natus est: 7 cōuersatus ē: mortuū: et sepulc̄: 7 ibi dē re
surrexit: 7 inde ad celū ascendit: de qb̄ iacob habuit fidem
et noticiā: 7 forsitan videbat in sp̄m: qz sp̄o resurgente
resurgerent multi sancti tam defuncti: vt habet Mathei